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FILTR HOYA POLARYZACYJNY PL-CIR HRT 49
mm*

Cena 95 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy HOYA-PLCHRT49P

Kod producenta FT_003116

Kod EAN 024066051622

Producent HOYA

Opis produktu

 
 
Filtr Hoya Polaryzacyjny PL-CIR HRT 49 mm 

  
Filtry z serii HRT PL CIR to najlepsze połączenie filtrów polaryzacyjnych z filtrami UV. Jest to zasługa folii polaryzacyjnej High-
Rate-Transparency (HRT), która przepuszcza o 25% więcej światła niż standardowe filtry, nie tracąc przy tym właściwości
polaryzacyjnych. Dodatkowo posiada właściwości pochłaniające promieniowanie UV.Celem filtrów polaryzacyjnych jest
zniwelowanie niepożądanych odblasków podczas fotografii powierzchni niemetalicznych, takich jak woda czy szkło. Jest to
możliwe dzięki powłoce antyrefleksyjnej, którą pokryte są obie strony filtra. Powłoka umożliwia lepszą transmisję światła,
sprawiając że wykonane zdjęcia zyskują wtedy zdecydowanie lepsze nasycenie kolorów oraz wyraźniejszy kontrast.CW
fotografii przyrody, filtry mają wpływ na poprawę kolorystyki nieba, zwiększając kontrast pomiędzy błękitem a białymi
chmurami, nie wpływając przy okazji na naturalne kolory pozostałych elementów pejzażu.Filtry UV niwelują promieniowanie
ultrafioletowe, które podczas słonecznej pogody, może zakłócić kolorystykę zdjęć. Przy użyciu filtra, nasze zdjęcia zyskają
lepsze nasycenie kolorów oraz wyraźniejszy kontrast. Dodatkowo filtr stanowi doskonałą ochronę obiektywu przed czynnikami
zewnętrznymi, jak np. kurz, zadrapania lub inne uszkodzenia mechaniczne.Kupując filtr polaryzacyjny PL-CIR HRT będziesz
mógł cieszyć się zaletami filtrów polaryzacyjnych i UV jednocześnie.Sprawdzona technologia, wysoka jakość materiałów z
jakich wykonane są filtry HOYA oraz ich przystępna cena, sprawiają że są to jedne z najczęściej wybieranych filtrów zarówno
wśród amatorów jak i profesjonalnych fotografów. 
  

Specyfikacja:

Rodzaj: Polaryzacyjne  Średnica: 49 mm Kolor pierścienia: Czarny Dostępne średnice: 49; 52; 55; 58; 62; 67; 72; 77; 82 mm  
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